REQUERIMENTO Nº 482/2007.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

                             O Vereador Eder Linio Garcia, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal o seguinte pedido de informação:

- Informação sobre o andamento do Protocolo nº 07667/2004 – PMV.

                                                                                     Valinhos, 03 de setembro de 2007.

                                                                                           EDER LINIO GARCIA

                                                                                                   Vereador